
BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

11/03/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 120.219,62 331.359.375,01  331.239.155,39 35.912  16,57  16,57  16,20 986  16,30  16,57 16,57 35.912Andalucía / Andalucia

 15.128,07 37.736.497,07  37.721.369,00 4.278  1,97  1,89  1,92 117  2,05  1,89 1,97 4.278Aragón / Aragon

 19.649,80 36.931.929,85  36.912.280,05 4.298  1,98  1,85  2,60 158  2,66  1,85 1,98 4.298Asturias / Asturias

 58.393,43 142.839.372,43  142.780.979,00 15.895  7,33  7,14  7,87 479  7,92  7,14 7,33 15.895Canarias / Canary Islands

 7.140,62 17.639.159,70  17.632.019,08 1.988  0,92  0,88  1,12 68  0,97  0,88 0,92 1.988Cantabria / Cantabria

 27.184,67 82.604.805,07  82.577.620,40 9.017  4,16  4,13  4,12 251  3,68  4,13 4,16 9.017Castilla y León / Castilla-Leon

 22.134,36 68.005.211,65  67.983.077,29 7.142  3,30  3,40  3,09 188  3,00  3,40 3,30 7.142Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 181.885,05 526.404.988,84  526.223.103,79 57.105  26,35  26,32  24,98 1.520  24,65  26,32 26,35 57.105Cataluña / Catalonia

 4.106,11 9.457.844,03  9.453.737,92 916  0,42  0,47  0,46 28  0,56  0,47 0,42 916Ceuta / Ceuta

 79.672,27 199.094.909,34  199.015.237,07 21.146  9,76  9,95  10,83 659  10,80  9,95 9,76 21.146Comunidad Valenciana / Valencia

 12.185,74 38.143.207,77  38.131.022,03 4.211  1,94  1,91  1,91 116  1,65  1,91 1,94 4.211Extremadura / Extremadura

 35.256,40 95.728.522,67  95.693.266,27 10.788  4,98  4,79  4,91 299  4,78  4,79 4,98 10.788Galicia / Galicia

 20.440,94 40.197.459,31  40.177.018,37 4.111  1,90  2,01  2,56 156  2,77  2,01 1,90 4.111Islas Baleares / Balearic Islands

 2.646,79 8.689.418,95  8.686.772,16 957  0,44  0,43  0,25 15  0,36  0,43 0,44 957La Rioja / La Rioja

 87.037,10 242.077.271,38  241.990.234,28 26.471  12,21  12,10  11,39 693  11,80  12,10 12,21 26.471Madrid / Madrid

 3.237,04 11.060.708,88  11.057.471,84 1.079  0,50  0,55  0,39 24  0,44  0,55 0,50 1.079Melilla / Melilla

 21.269,69 46.770.349,91  46.749.080,22 4.822  2,23  2,34  2,89 176  2,88  2,34 2,23 4.822Murcia / Murcia

 4.670,84 12.634.436,38  12.629.765,54 1.298  0,60  0,63  0,54 33  0,63  0,63 0,60 1.298Navarra / Navarra

 15.487,37 52.624.339,04  52.608.851,67 5.282  2,44  2,63  1,96 119  2,10  2,63 2,44 5.282País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.999.999.807,28 216.716

 95.504,41
 883,27

 9.228,67

 737.745,91 6.085

 121,24
 0,01

 1.308,20

 1.999.262.061,37 216.716

 9.225,26
 883,27

 95.504,41

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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